

Pipefin AB

559255-2805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Erik Victor Sjögren, Verkställande direktör
2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data och mjukvara samt utvecklar webbsidor och tekniska applikationer. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen identifierat och rättat felaktig bokföring av aktieägarinsättningar gjorda 2020. Insättningar om totalt 178 000 kr som tidigare bokförts som ökning av aktiekapital har omklassificerats till lån från aktieägare. Bolagets registrerade aktiekapital uppgår oförändrat till 25 000 kr enligt Bolagsverkets registreringsbevis. För närmare beskrivning, se Not - Övriga kommentarer.

Flerårsöversikt

	2025-04-01 - 2026-03-31	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Nettoomsättning	407 227	210 461	395 060	363 638
Resultat efter finansiella poster	-35 113	5 478	284 499	232 256
Soliditet (%)	62	58	75	73

Under räkenskapsåret 2025/26 har nettoomsättningen ökat med cirka 95% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad konsultverksamhet och fler debiterbara timmar under perioden. Kostnadsbildningen har samtidigt ökat på grund av högre personalkostnader och övriga rörelsekostnader, vilket sammantaget resulterat i ett negativt rörelseresultat för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	384 372	3 868	413 240
Balanseras i ny räkning		3 868	-3 868	0
Årets resultat			-35 113	-35 113
Vid årets utgång	25 000	388 240	-35 113	378 127

Vid årets ingång har eget kapital omräknats. I tidigare fastställd årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 — 2025-03-31 redovisades eget kapital till 591 240 kr, varav aktiekapital 203 000 kr. Under innevarande räkenskapsår har styrelsen rättat en felaktig bokföring av aktieägarinsättningar gjorda 2020. Insättningar om totalt 178 000 kr som tidigare felaktigt bokförts som aktiekapital har omklassificerats till lån från aktieägare. Bolagets registrerade aktiekapital enligt Bolagsverkets registreringsbevis är 25 000 kr och har inte förändrats. Ingående eget kapital har därmed omräknats med en minskning om 178 000 kr (från 591 240 kr till 413 240 kr), och motsvarande belopp redovisas under långfristiga skulder. Rättelsen påverkar inte resultatet för innevarande eller jämförelseåret. Jämförelseårets balansräkning har omräknats.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	388 240
Årets resultat	-35 113
Summa	353 127
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	353 127
Summa	353 127

Resultaträkning

	Not 1	2025-04-01 - 2026-03-31	2024-04-01 - 2025-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		407 227	210 461
Övriga rörelseintäkter		3 407	6 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 634	217 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 805	-11 335
Övriga externa kostnader		-79 263	-110 577
Personalkostnader	2	-284 752	-16 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 859	-71 859
Övriga rörelsekostnader		-2 556	0
Summa rörelsekostnader		-444 235	-209 805
Rörelseresultat		-33 601	7 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 520	-1 732
Summa finansiella poster		-1 512	-1 718
Resultat efter finansiella poster		-35 113	5 478
Resultat före skatt		-35 113	5 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 610
Årets resultat		-35 113	3 868

Balansräkning

	Not 1	2026-03-31	2025-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	71 859	143 718
Summa immateriella anläggningstillgångar		71 859	143 718
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		371 859	453 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 000
Övriga fordringar		1 840	1 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 840	36 752
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 509	223 757
Summa kassa och bank		237 509	223 757
Summa omsättningstillgångar		239 349	260 509
Summa tillgångar		611 208	714 227

Balansräkning

	Not 1	2026-03-31	2025-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 240	384 372
Årets resultat		-35 113	3 868
Summa fritt eget kapital		353 127	388 240
Summa eget kapital		378 127	413 240
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		10 000	10 000
Summa avsättningar		10 000	10 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		178 000	178 000
Summa långfristiga skulder		178 000	178 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 675	60 291
Övriga skulder		33 619	51 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 787	1 271
Summa kortfristiga skulder		45 081	112 987
Summa eget kapital och skulder		611 208	714 227

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-04-01
- 2026-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2026-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	215 578
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **215 578**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-71 860
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-71 859

Utgående avskrivningar **-143 719**

Redovisat värde **71 859**

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2026-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	310 000
Inköp	105 000
Försäljningar	-115 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000
Redovisat värde	300 000

Not 5 - Långfristiga skulder

2026-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 7 - Övriga kommentarer

Under räkenskapsåret har en rättelse av fel genomförts avseende klassificering av aktieägarinsättningar. Insättningar gjorda 2020-05-12 (75 000 kr) och 2020-12-15 (103 000 kr), totalt 178 000 kr, bokfördes vid ursprunglig redovisning som ökning av aktiekapital på konto 2081. Bolagets registrerade aktiekapital enligt Bolagsverkets registreringsbevis uppgår dock till 25 000 kr och har inte förändrats sedan bolagets bildande 2020-04-27. Insättningarna har därför omklassificerats till lån från aktieägare och redovisas som långfristig skuld. Jämförelseårets balansräkning har omräknats. Rättelsen påverkar inte resultatet för räkenskapsåret eller jämförelseåret.

Under räkenskapsåret har även en rättelse gjorts av tidigare felaktigt redovisad realisationsvinst om 10 000 kr avseende uttag från kapitalförsäkring. Enligt K2 redovisas kapitalförsäkring till anskaffningsvärde och uttag minskar bokfört värde direkt utan resultatpåverkan. Den tidigare bokförda vinsten har återförts. Innehav i kapitalförsäkring som tidigare delvis redovisats som kortfristig placering har omklassificerats till finansiell anläggningstillgång (Andra långfristiga värdepappersinnehav) i enlighet med innehavets karaktär av långsiktigt innehav. Jämförelseåret har omräknats.

Underskrifter

Årsredovisning för Pipefin AB, 559255-2805
Avseende räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-28

Gabriel Erik Victor Sjögren
Gabriel Erik Victor Sjögren
Styrelseledamot
2026-04-29